АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от АО- ^  № / 6 Р 6

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район

от 26 сентября 2016 г. № 2359 «Об утверждении
муниципальной программы «Укрепление межнационального

и межконфессионального согласия, развитие культуры народов,
проживающих на территории муниципального образования

Белореченский район, профилактика межнациональных
(межэтнических) конфликтов»

В связи с необходимостью изменения объемов финансирования мероприятий
муниципальной программы «Укрепление межнационального и
межконфессионального согласия, развитие культуры народов, проживающих на
территории муниципального образования Белореченский район, профилактика
межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2017-2022 годы», в соответствии
со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей
31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 26 сентября 2016 г. № 2359 «Укрепление
межнационального и межконфессионального согласия, развитие культуры
народов, проживающих на территории муниципального образования
Белореченский район, профилактика межнациональных (межэтнических)
конфликтов» согласно приложению.

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального
образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке.

3. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами
администрации муниципального образования Белореченский район
(Конюшенко И.В.) в течение 10 дней с момента вступления в силу настоящего
постановления, внести изменения в запись реестра о документе стратегического
планирования в ГАС «Управление».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Белореченский район А.Н. Шаповалов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Белореченский район
О Т с&7. У  №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации муниципального образования Белореченский район

от 26 сентября 2016 г. № 2359 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление
межнационального и межконфессионального согласия, развитие культуры народов, проживающих на террито

рии муниципального образования Белореченский район, профилактика межнациональных (межэтнических) кон
фликтов на 2017-2022 годы»

1. Пункты 3.1.4 и 3.1.5 таблицы приложения 2 к муниципальной программе «Укрепление межнационального и меж
конфессионального согласия, развитие культуры народов, проживающих на территории муниципального образования Бе
лореченский район, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов» изложить в следующей редакции:
«
3.1.4 Проведение

районных Дней
Национальностей
с демонстрацией
народных обрядов,
организацией
национальных
кухонь

2017 - - - - -

2018 - - - - -

2019 40,0 - - 40,0 -

2020 - - - - -

2021 - - - 42,4 -

2022 150,0 - - 150,0 -

всего 190,0 - - 190,0 -

Проведены Дни
н ац и о н ал ьн осте й

Управление куль
туры администра
ции муниципаль
ного образования
Белореченский
район

2

3.1.5 Организация и 3 2017 - - - - - Проведен фести Управление куль
проведение
национальных 2018 - - - - -

валь националь
ных культур

туры администра
ции муниципаль

культур «Хоровод
дружбы» 2019 43,0 - - 43,0 - ного образования

Белореченский
район2020 200,0 - - 200,0 -

2021 220,0 - - 177,6 -

2022 250,0 - - 250,0 -

всего 713,0 - - 713,0 -

».

Заместитель главы муниципального
образования Белореченский район,
начальник отдела по взаимодействию
с правоохранительными органами И.В.Конюшенко